
第 51回東北中学校スキー大会

女子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 一A一
前走者 一B一
前走者 一C―

前走者 ―D一

岡崎 若華

菊地 孝幸

津島 佐智幸

柴田 尚哉
津島 佐成斗
高橋 大虎
大森 裕介
木村 優

[山形 ]

テクニカルデータ
コース名

[福島]  スター ト地点
フィエッシュ地点

[岩手]  標高差
ホモログーションNo,

安比高原スキー場カッコーコース
1183m
923m
260fll

SAJ27-GS-63/97

2本 目
[秋 田]  コースセッター

前走者 一A一
前走者 一B一
前走者 一C一

前走者 一D一

木田 毅     [宮 城 ]
津島 佐成斗
高橋 大虎
大森 裕介
木村 優

旗門数   37(35)  スタート時間   9t00   旗門数   36(34)  スタート時間  12:00
天候     晴れ   雪質      ハード   天候     晴れ   雪質      ハード
スタート/フ ィエッシユ気温    -8℃ /-7℃   スタート/フ ィエッシュ気温    -4℃ /-2℃

"原

俺I スタート   コート
｀

No      No

l    1 03014332
2   25 03010419
3    7 03010698
4   28 03012322
5   12 03011222
6    3 03011012
7   19 03012005
8   13 03011223
9   23 03010839
10    11

11   22 03014338
12   15 03011991
13    5 03014363
14    2 03013660
15   21 03012922

競技者
氏名

高橋 夢香   秋田  東成瀬中学校
本田 蒼衣   福島  本官第一中学校
五十嵐 紫乃  山形  鶴岡第四中学校
高橋 星那   福島  猪首代東中学校
小林 苑華   山形   中山中学校
大和国 瑠那  宮城   小野田中学校
稲垣 千夏   岩手  飯岡中学校
越後 英美華   山形  大蔵中学校
室井 朋花   福島  精沢中学校
大鳴 真帆   秋田  御野場中学校
竹鳴 莉央   秋田  能代市立能代東中学校
後藤 詩織    山形  鶴岡第一中学校
田村 柚月   岩手  黒石野中学校
中的専玲奈   青森   平賀東中学校
小田島 冬美香  岩手  花巻中学校

計

間

合
時

目
間
本２
時県 名  所 属 名

1本 目
時  間

52.42
54.04
55,06
53.56
53.37
53.55
53.59
53.20
54.02
53.73
54.12
54.79
53.50
53.50
54.33

51.57
50.39
49.80
51.31
51.58
5150
51,54
5195
5139
51.80
51.73
51.10
52.49
5257
51,80

F=980
レー ス

ポイ ン ト

0.00

4.15
8.20
8.29
9.05
9.99
10.74
10.93
13.38
14.51

17.53

17.91

18.85
19.60
2017
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第51回東北中学校スキー大会

順位
Ｉ
Ｆ
　
Ｏ

ヰ

Ｎ

ス コート
｀ 競技者
No 氏名 県 名

福島
青森
福島
山形
秋田
福島
秋田
宮城
宮城
山形
宮城
秋田
山形
福島
福島
秋田
青森
青森
宮城
青森
青森
岩手
岩手
青森
岩手
宮城
岩手

53.15
55.24
54.12
55.56
55.17
5501
55.74
5558
55.24
56.02
5490
55`81
56.04
55.85
56.13
56.30
56.58
5666
5685
58.22
57.69
57.58
57.11

58.21

5767
58.22
58.60
1:0024
5904
1:02.41

53.16
51.26
52.59
51.33
51.76
52.07
5157
5183
52.29
51.70
5285
52.45
52.61

52.83
53.07
53.41
53.15
54.10
5459
53.97
54.76
55.33
56.04
55.17
55.74
56,45
5607
54,67
55.98
5790

F=980
レー ス

ポイン ト

2186
2365
25.63
27.33
27.71
29.12
3129
3223
33.36
3515
3543
40.24
43.92
44.20
49.10
5391
54.09
63.80
70.21
77.28
79.73
84.06
86.32
88.49
88.77
100.65
100.65
102.91
103.95
153.80

計
間

合
時

目
問
本２
時

日
間
本１
時

16    403014936
17   18 03013647
18    8 03010428
19   48 03011843
20   27 03014664
21   1603014031
22   20 03011080
23   40 03012720
24   29 03011011
25   43 03014172
26   1003013188
27   38 03015430
28   33 03015247
29   47 03010841
30   45 03014047
31   31 03014336
32    603011517
33   36 03012135
34   1403013189
35   42 03014787
36   3703012511
37   46 03013065
38   2603014364
39   17 03012148
40   4403014810
41   35 03013187
41   3403014887
43   4903012144
44   41 03010690
45   5003013526

DID NOT START

DID NOT FINISH
30 03012810

DISQUALIFIED

DID NOT START
39 03014328

マロン メング杏 青森

所 属 名

猪苗代東中学校
裾野中学校
精枝岐中学校
天童市立第四中学校
美郷中学校
猪首代中学校
花輪第一中学校
富岡中学校
川崎中学校
蔵王第一中学
利府 しらかし台中学校
人幡平中学校
米沢第五中学校
荒海中学校
会津若松第六中学校
横手北中学校
工所川原第二中学校
七戸中学校
五橋中学校
鶴田中学校
北辰中学校
雫石中学校
西根中学校
小湊中学校
安代中学校
岩出山中学校
西根中学校
鶴田中学校
滝沢南中学校
小野田中学校

半澤 ひなた
須藤 真央
星 有美
株木 葵
鳴津 みなみ
伊藤 睦
渡辺 りL花
木村 美海
若森 ゆい

中根 里紗
阿部 碧海
栗山 優衣
中澤 笑里
星 朱音
大島 和
山石 真央
三浦 梨菜
西野 こころ
高橋 璃子
三浦 百望
横沢 りL子

佐藤 友香
瀬川 優花
宿野部 瑠奈
木村 夏海
千葉 乗那
美濃 あみ

菊池 愛梨
大和 国 真菜

[lst RUN]

[lst RUN]
二戸 藍

[lst RUN]

[2nd RUN]
山口 なつみ

最上中学校

花輪第一中学校

岩手

官城

0

1

山形

0

1

秋 田

25-01-2015 /宅を
'ヒ

拝罫ルミ/ノ (虚岳目降料仔 5088            GL8 /  2

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



第51回東北中学校スキー大会

"原

俺I スタート
No
コード 競技者
No 氏名 県 名  所 属 名

計
間

合
時

目
間
本２
時

目
間
本１
時

F=980
レー ス

ポイント

DID NOT FINISH
9 03013094
2403011010
32 03014384

DISQUALIFIED

[2nd RUN]

佐藤 梨花
匹田 明花律
吉田 雪希

[2nd RUN]

東水沢中学校
船岡中学校
陸前高田東中学校

3

岩手
宮城
岩手

0

技術代表  岡崎 若華

25-01-2015 /老壬
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第 51回東北中学校スキー大会

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィエッシュ時の上位 10名

順位 スタート   コート｀
No      No

l    1 03014332
2   25 03010419
3    7 03010698
4   28 03012322
5   12 03011222
6    3 03011012
7   19 03012005
8   13 03011223
9   23 03010839
10   22 03014338

7 03010698
1 03014332
3 03011012
16 03014031
25 03010419

高橋 夢香
本田 蒼衣
五十嵐 紫乃
高橋 星那
小林 苑華
大和国 瑠那
稲垣 千夏
越後 英美華
室井 朋花
竹鳴 莉央

所 属 名

東成瀬中学校
本宮第一中学校
鶴岡第四中学校
猪苗代束中学校
中山中学校
小野田中学校
飯岡中学校
大蔵中学校
檜沢中学校
能代市立能代東中学校

SA」   上位 5
ポイン ト ポイン ト

136.01    136,01
158.48     158.48
111.96    111.96
207.04
158.75     158.75
146.55    146.55
222,78
264.72
187,77
268,78

競技者
氏名 県 名

秋 田

福島

山形
福島
山形
宮叛
岩手
山形
福島
秋 田

レース

ポイ ン ト

0,00
4.15
8.20

５

９

０

９

９

９

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コート｀ 競技者
結果  No   No 氏名 県 名  所 属 名
３

１

６

１

２

２

五十嵐 紫乃
高橋 夢香
大和国 瑠那
伊藤 睦
本田 蒼衣

鶴岡第四中学校
東成瀬中学校
小野田中学校
猪苗代中学校
本宮第一中学校

SA」
ポイント

111.96
136.01
146.55
156.58
158,48

山形
秋 田
宮城
福島

福島

スター
フィエッシュ時の上位

技術代表  岡崎 若華

25-01-2015 /乞者歩ヒ浮話炉訳/ノ (帳野剰降¶庁

合計
卜時点のポイント上位 5名 (B)
10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペサソレティ計算  (AttB一 C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

709,58
711.75

31,39

138.994

138,99
138,99
40.00
60,00
60,00

う冷行 イワ雅°6/2宰/14
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